Chryste, wyslychaj nas.

Ojczy z nieba, Boże,

zmiłuj się nad nami.

Synu, Odkupiciela świa-

ta, Boże, zmiłuj się...

Duchu Święty, Boże,

zmiłuj się nad nami.

Święta Trójco, jedyny

Boże, zmiłuj się...

Święta Maryjo, módl się

za nami,

Św. Boża Rodzicielko, ¹⁾

Św. Panno nad pannami,

Święty Michale,

Święty Gabrieliu,

Święty Rafale,

Wszyscy święci Anioło-

wie i Archaniołowie,

módlcie się za nami.

Wszyscy święci niebie-

scy Duchowie, módl-

cie się za nami.

Święty Janie Chrzcieliu,

Święty Józefie,

Wszyscy święci Patriar-

chowie i Prorocy,

módlcie się za nami.

Święty Piotrze,

Święty Pawle,

Sancte Andréa ¹⁾,

Sancte Jacóbe,

Sancte Joánnes,

Sancte Thoma,

Sancte Jacóbe,

Sancte Philippe,

Sancte Bartholomaeé,

Sancte Matthaeé,

Sancte Simon,

Sancte Thaddaeé,

Sancte Matthía,

Sancte Bárnaba,

Sancte Luca,

Sancte Marce,

Omnes sancti Apóstoli

et Evangelístae, oráte.

pro nobis.

Omnes Sancti Discípuli

Dómini, oráte.

Omnes sancti Innocén-

tes, oráte pro nobis.

Sancte Stéphane,

Sancte Laurénti,

Sancte Vincénti,

Sancte Adalbérte,

Sancte Stanisłae,

Sancti Fabiáne et Se-

bastiáne, oráte.

Sancti Joánnes et Paule,

oráte.

Sancti Cosma et Da-

miáne, oráte.

Sancti Gervási et Pro-

tási, oráte.

Święty Andrzej ¹⁾,

Święty Jakóbie,

Święty Janie,

Święty Tomaszu,

Święty Jakóbie,

Święty Filipie,

Święty Bartłomieju,

Święty Mateuszu,

Święty Szymonie,

Święty Tadeuszu,

Święty Macieju,

Święty Barnabo,

Święty Łukasz,

Święty Marku,

Wszyscy święci Aposto-

łowie i Ewangeliści,

módlcie się za nami.

Wszyscy święci uczni-

owie Pańscy, módlcie...

Wszyscy święci niewinni

Młodziankowie, módl.

Święty Szczepanie,

Święty Wawrzyńcze,

Święty Wincenty,

Święty Wojciechu,

Święty Stanisławie,

Święci Fabianie i Sebas-

tianie, módlcie się...

Święci Janie i Pawle,

módlcie się za nami.

Święci Kosmo i Damia-

nie, módlcie się...

Święci Gerwazy i Pro-

tazy, módlcie się...

¹⁾ ora pro nobis,¹⁾ módl się za nami.¹⁾ ora pro nobis.¹⁾ módl się za nami.

Omnes sancti Mártýres,
oráte pro nobis.

Sancte Silvéster ¹⁾,

Sancte Gregóri,

Sancte Ambrósi,

Sancte Augustíne,

Sancte Hierónyme,

Sancte Marłíne,

Sancte Nicoláe,

Omnes sancti Pontífices

et Confessóres, oráte,

pro nobis.

Omnes sancti Doctóres,

oráte.

Sancte Antóni,

Sancte Benedicte,

Sancte Bernárde,

Sancte Domínice,

Sancte Francíscie,

Sancte Casimíre,

Omnes sancti Sacerdó-

tes et Levítæ, oráte

pro nobis.

Omnes sancti Mónachi

et Eremítæ, oráte

pro nobis.

Sancta María Magdaléna,

Sancta Agatha,

Sancta Lúcia,

Sancta Agnes,

Sancta Caecília,

Sancta Catharina,

Sancta Anastásia,

Sancta Hedwígis,

Wszyscy święci Męczen-

nicy, módlcie się...

Święty Sylwester ¹⁾,

Święty Grzegorz,

Święty Ambroży,

Święty Augustynie,

Święty Hieronimie,

Święty Marcynie,

Święty Mikołaju,

Wszyscy święci Biskupi

i Wyznawcy, módlcie

się za nami.

Wszyscy święci Dokto-

rowie, módlcie się...

Święty Antoni,

Święty Benedykcie,

Święty Bernardzie,

Święty Dominiku,

Święty Franciszku,

Święty Kazimierzu,

Wszyscy święci Kapłani

i Lewici, módlcie się

za nami.

Wszyscy święci Zakonni-

cy i Pustelnicy, módl-

cie się za nami.

Św. Maryjo Magdaleno,

Święta Agato,

Święta Łucjo,

Święta Agnieszko,

Święta Cecyljo,

Święta Katarzyno,

Święta Anastazjo,

Święta Jadwigo,

¹⁾ ora pro nobis.

¹⁾ módl się za nami.

Omnes sanctae Virgines
et Viduae, oráte.

Omnes Sancti et Sanctae

Dei, intercédite pro

nobis.

Propítius esto, parce no-

bis, Dómine.

Propítius esto, exáudi

nos, Dómine.

Ab omni malo, libera

nos Dómine.

Ab omni peccátó, ¹⁾

Ab ira tua,

A subitánea et impro-

visa morte,

Ab insidiis diabóli,

Ab ira, et ódio, et omni

mala voluntáte,

A spírítu fornicatiónis,

A fúlgure et tempestáte,

A flagélló terraemótus,

A peste, fame et bello,

A morte perpétua,

Per mystérium sanctae

Incarnatiónis tuae,

Per advéntum tuum,

Per nativitátem tuam,

Per baptismum et san-

ctum jejúnium tuum,

Per crucem et passió-

nem tuam,

¹⁾ libera nos, Dómine.

Wszystkie święte Panny
i Wdowy, módlcie...

Wszyscy Święci i Święte

Boże, przyczynicie się

za nami.

Bądź nam miłościw,

przepuść nam, Panie.

Bądź nam miłościw,

wysłuchaj nas, Panie.

Od wszego złego,

wybaw nas, Panie.

Od grzechu każdego ¹⁾,

Od gniewu Twego,

Od nagłej i niespodzie-

wanej śmierci,

Od sidił szatańskich,

Od gniewu, nienawiści

i wszelkiej złej woli,

Od ducha nieczystości,

Od piorunów i gwałto-

wnej niepogody,

Od plagi trzęsienia ziemi,

Od powietrza, głodu,

ognia i wojny,

Od potępienia wiekui-

stego,

Przez tajemnicę święte-

go Wcielenia Twego,

Przez przyjsięcie Twoje,

Przez narodzenie Twoje,

Przez chrzest i święty

post Twój,

Przez krzyż i mękę

Twoją,

¹⁾ Wybaw nas, Panie.

Per mortem et sepultúram tuam ¹⁾,
 Per sanctam resurrectiónem tuam,
 Per admirábilem ascensiónem tuam,
 Per advéntum Spíritus Sancti Parácliti,
 In die iudicii,
 Peccatóres, te rogámus, audi nos.

Ut nobis parcas ²⁾,

Ut nobis indúlgeas,

Ut ad veram paeniténtiam nos perdúcere dignéris,

Ut Ecclesiám tuam sanctam régere et conserváre dignéris,

Ut Dómnium Apostólicum et omnes ecclesiásticos órdenes in sancta religióne conserváre dignéris,

Ut inimicos sanctae Ecclesiae humiliáre dignéris,

Ut régibus et principibus christiánis pacem

Przez śmierć i pogrzeb Twój ¹⁾,

Przez święte zmartwychwstanie Twoje,

Przez cudowne wniebowstąpienie Twoje,

Przez Ducha Świętego Poczieszyciela zesłanie,

W dzień sądu Twego,

My grzeszni, Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.

Abyś karanie od nas oddalić raczył ²⁾,

Abyś nam grzechy odpuścić raczył,

Abyś nas do pokuty prawdziwej przyprowadzić raczył,

Abyś Kościół Twój św. rządzić i zachować raczył,

Abyś Namiestnika Apostolskiego i wszystkie duchowne stany w św. pobożności zachować raczył,

Abyś nieprzyjaciół Kościoła świętego upokorzyć raczył,

Abyś królom i panom chrześcijańskim pokój

¹⁾ líbera nos, Dómine.

²⁾ te rogámus, audi nos.

¹⁾ Wybaw nas, Panie.

²⁾ Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.

et veram concordiam donáre dignéris ¹⁾,

Ut cuncto pópulo christiáno pacem et unitátem largíri dignéris,

Ut omnes errántes ad unitátem Ecclesiae revocáre et infidéles unívrsos ad Evangélii lumen perdúcere dignéres,

Ut nosmetipsos in tuo sancto servítio confortáre et conserváre dignéris,

Ut mentes nostras ad caeléstia desidéria érigas,

Ut ómnibus benefactoribus nostris sempitérna bona retríbuas,

Ut ánimas nostras, fratrum, propinquórum et benefactorum nostrórum ab aetérna damnatióne erípias,

Ut fructus terrae dare et conserváre dignéris,

¹⁾ te rogámus, audi nos.

i zgodę prawdziwą dać raczył ¹⁾,

Abyś wszystkiemu ludowi chrześcijańskiemu pokój i jedność darować raczył,

Abyś wszystkich błędzących do jedności Kościoła przywołać i wszystkich niewiernych do światła Ewangelii przyprowadzić raczył,

Abyś też nas samych w służbie Twojej św. utwierdzić i zachować raczył,

Abyś myśli nasze ku niebieskich rzeczy pożądaniu podnieść raczył,

Abyś wszystkim dobrodziejom naszym wiekuiście zapłatą uczynność ich nagrodzić raczył,

Abyś dusze nasze, braci, powinnych i dobrodziejów naszych od wiecznego zatracenia wyrwać raczył,

Abyś urodzaje ziemskie dać i zachować raczył,

¹⁾ Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.

Ut ómnibus fidélibus
defúntis réquiem ae-
térnám donáre dig-
néris¹⁾,

Ut nos exaudíre dig-
néris,
Fili Dei,

Agnus Dei, qui tollis
peccáta mundi, parce
nobis, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis
peccáta mundi exáudi
nos, Dómine.

Agnus Dei, qui tollis
peccáta mundi, mise-
rére nobis.

Christe, audi nos.

Christe, exáudi nos.

Kyrie, eléison.

Christe, eléison.

Kyrie, eléison.

Pater noster.

(*po cichu aż do:*)

V. Et ne nos indú-
cas in tentatiónem.

R. Sed libera nos a
malo.

Psalm 69.

Deus, in adjutórium
meum inténde: *
Dómine, ad adjuvándum
me festína.

¹⁾ te rogámus, audi nos.

Abyś wszystkim wier-
nym zmarłym wieczny
odpoczynek dać ra-
czył¹⁾,

Abyś nas wysłuchać ra-
czył,

Synu Boży,
Baranku Boży, który gła-
dzisz grzechy świata,
przepuść nam, Panie.

Baranku Boży, który gła-
dzisz grzechy świata,
wysłuchaj nas, Panie.

Baranku Boży, który gła-
dzisz grzechy świata,
zmiłuj się nad nami.

Chryste, usłysz nas.

Chryste, wysłuchaj nas.

Kyrie, eleison.

Christe, eleison.

Kyrie, eleison.

Ojzce nasz

W. I nie wódź nas
na pokuszenie.

O. Ale nas zbaw ode
złego.

Boże, ku wspomóże-
niu memu wejrzyj*,
Panie, ku ratunkowi me-
mu pośpiesz.

¹⁾ Ciebie prosimy, wysłu-
chaj nas, Panie.

Confundántur et re-
verántur,* qui quaerunt
ánimam meam.

Avertántur retrórsum,
et erubéscant,* qui vo-
lunt mihi mala.

Avertántur statim eru-
bescéntes,* qui dicunt
mihi: Euge, euge.

Exsúltent et laeténtur
in te omnes, qui quaer-
runt te,* et dicant sem-
per: Magnificétur Dó-
minus: qui díligunt sa-
lutáre tuum.

Ego vero egénus et
pauper sum:* Deus, ad-
juva me.

Adjútor meus, et lí-
berátor meus es tu:*
Dómine, ne moréris.

Glória Patri.

V. Salvos fac servos
tuos.

R. Deus meus, spe-
rántes in te.

V. Esto nobis, Dómi-
ne, turris fortitúdinis.

R. A fácie inimici.

Niech będą zawsty-
dzeni i pohańbieni,*
którzy czyhają na duszę
moją.

Niech się odwróca
wstecz i niech się za-
wstydzą,* którzy mi
życzą złego.

Niech się natychmiast
odwróca zawstydzeni,*
którzy się ze mnie nai-
grawają.

Niech się weselą i ra-
dują w Tobie wszyscy,
którzy Cię szukają,*
a niech zawsze mówią:
Niech będzie uwielbiony
Pan, którzy miłują
zbawienie Twoje.

A jam jest ubogi i że-
brak,* Boże, wspomóż
mnie.

Pomocnikiem moim
i wybawicielem moim
Ty jesteś,* Panie, nie
omieszkażże.

Chwała Ojcu.

W. Zbaw sługi Two-
je.

O. Boże mój, nadzie-
ję mające w Tobie.

W. Bądź nam, Panie,
wieżą mocną.

O. Przeciw nieprzy-
jacielowi.

V. Nihil proficiat inimicus in nobis.

R. Et filius iniquitatis non apponat nocere nobis.

V. Domine, non secundum peccata nostra facias nobis.

R. Neque secundum iniquitates nostras retribuas nobis.

V. Oremus pro Pontifice nostro N.

R. Dominus conservet eum, et vivat cum eo, et beatum faciat eum in terra, et non tradat eum in animam inimicorum ejus.

V. Oremus pro benefactoribus nostris.

R. Retribuere dignare, Domine, omnibus nobis bona facientibus propter nomen tuum vitam aeternam. Amen.